
OKR.0050.11.2019 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2019 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13.02.2019 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód spowodowanych intensywnymi 

opadami atmosferycznymi oraz roztopami na terenie Gminy Wodynie w dniach  

od 01.02.2019r. do 12.02.2019r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; Dz.U.2017.1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód 

powstałych  w wyniku wystąpienia intensywnych opadów atmosferycznych oraz roztopów na 

terenie Gminy Wodynie w dniach od 01.02.2019 r. do 12.02.2019 r. w składzie: 

1. Sylwia Kiełczykowska – Przewodniczący 

2. Agnieszka Białek – Członek  

3. Renata Maciejewska – Członek 

4. Emilia Szostek – Członek  

 

§ 2 

Celem działania komisji jest: 

1. Opis i oszacowanie zniszczeń na drogach gminnych, zaistniałych w związku  

z występowaniem intensywnych opadów atmosferycznych i roztopów na terenie 

Gminy Wodynie w dniach od 01.02.2019 r. do 12.02.2019 r. 

2. Niezwłocznie po zakończeniu czynności opisanych w pkt 1: przedstawienie przez 

komisję zgłoszeń szkody, z zastrzeżeniem możliwości sporządzenia protokołów 

uzupełniających w uzasadnionych przypadkach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

/-/Wojciech Klepacki 


